
Projekt Burmistrza 
Druk nr 299  

 

UCHWAŁA NR …/…/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

 
z dnia…………. 2026 r. 

 
w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Złocieniec na lata 2026 – 2030 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  
co następuje: 

 
§1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Złocieniec na lata 2026 – 2030  
w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                            PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

                                                      Aneta Kuszmar 
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


